1

2025 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名 Terra Drone 株式会社

代表者 代表取締役社長 德重 徹

(コード番号 278A 東証グロース市場)

問合せ先 取締役 関 鉄平

 (TEL. 03 - 6419 - 7193)

（訂正）「当社代表取締役社長による当社株式取得に関するお知らせ」

（2025 年 12 月 17日開示）の一部訂正について

当社は、2025 年 12 月 17 日に開示いたしました「当社代表取締役社長による当社株式取得に関するお

知らせ」の一部を下記の通り訂正いたしましたのでお知らせいたします。

１．訂正の理由

「当社代表取締役社長による当社株式取得に関するお知らせ」を 2025 年 12 月 17 日に開示後、内容の

一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

 訂正箇所は下線にて表示しています。また、訂正後の「当社代表取締役社長による当社株式取得に関

するお知らせ」については、当社ホームページに掲載いたします。

※当社ホームページ「当社代表取締役社長による当社株式取得に関するお知らせ」(2025年 12 月 17 日付)

https://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS06144/f0cefab4/8f6c/4095/9bd4/49aa3c593aa1/140120251217521550.pdf

（訂正前）

1. 本株式取得の概要

取得した株式の種類 当社普通株式

取得価額の総額 20,836,900 円

取得する株式の総数 10,300 株

取得時期 2025 年 12 月 17 日（水）

取得方法 東京証券取引所における市場買付

（訂正後）

1. 本株式取得の概要

取得した株式の種類 当社普通株式

取得価額の総額 10,730,900 円

取得する株式の総数 5,300 株

取得時期 2025 年 12 月 17 日（水）

取得方法 東京証券取引所における市場買付

※2025 年 12 月 16 日および 2025 年 12 月 17 日に取得した累計株式総数は 10,300 株となります。

以 上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS06144/f0cefab4/8f6c/4095/9bd4/49aa3c593aa1/140120251217521550.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS06144/f0cefab4/8f6c/4095/9bd4/49aa3c593aa1/140120251217521550.pdf